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KESÄÄ KOHTI KULTTUURISTA JA MATKAILUSTA NAUTTIEN 
 

Vuosi 2023 oli yhdistyksen toiminnassa sangen vilkas. Vuosi 

aloitettiin Taikahuilu-oopperalla ja päätettiin jouluhartauteen. 
Väliin mahtui niin matkailua kuin kulttuuria. Jäseniltä kysellään 

toiveita, joita pyritään toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan. 
Vuoden aikana saatiin muutama uusi jäsen, toki muutama 
poistuikin yhdistyksestä. Tulos oli kuitenkin positiivinen. 

 
Tämä vuosi aloitettiin teatterivierailulla, jossa kierrettiin teatterin kulisseja. Vuoteen mahtuu 

nytkin teatteria niin Oulussa kuin muuallakin. Matkat tulevat suuntautumaan lähelle 
kotiseutua ja kauemmaksi, syksyllä jopa Norjaan saakka. Yleinen hintojen nousu vaikuttaa 
matkojen hintojen korotuksiin selvästi, mutta pyritään tekemään ratkaisuja, joissa hinnat 

pysyvät kohtuullisina. 
 

KIITOKSET VUOSIKOKOUKSEEN OSALLISTUNEILLE  
 

Matkailuyhdistyksen vuosikokous pidettiin 15.3.2024 Oulun Palvelualan Opistolla Oulussa. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Arja Ylönen. Hallitukseen valittiin Arja Pullinen 

kolmivuotiskaudeksi ja uudelleen Reijo Mikkonen kuluvaksi vuodeksi. Hallituksen 
puheenjohtajana jatkaa Hannele Kaikkonen ja Arja Laiho jäsenenä.     

Toiminnantarkastajaksi valittiin uudelleen Laila Bäckman ja varalle Marjut Lankinen. 
Vuosikokoukseen osallistui 28 jäsentä. 
 

 

Vuosikokous päätti pitää vuosijäsenmaksut ennallaan        
 

vuosijäsenmaksu 20 euroa      
perhejäsen   10 euroa 

 

 kuntajäsenet asukasluvun mukaan  
 

MAKSA VUODEN 2024 JÄSENMAKSU 5.4.2024 MENNESSÄ VIITENUMEROSI KERA! 

 
KULTTUURIMATKA SEINÄJOELLE 18. – 19.4.2024 
 
Matka toteutetaan yhteistyössä Saaga Travelin kanssa. Matkaohjelmaan on tullut 

muutos, Lapuan kirkon ollessa remontin alla, korvaava kohde on Suomen 
kauneimmaksi puukirkoksi arvioitu Evijärven kirkko. Matkalle lähtee 40 henkilöä. 

Peruutuspaikkoja voi tiedustella hallituksen jäseniltä.   

 
 
 

YHDISTYKSEN HALLITUKSEEN KUULUVAT VUONNA 2024 www.ppmy.fi 

 

  ◊ Kaikkonen Hannele, puheenjohtaja hannekaikkonen142@gmail.com 050 328 2743 

  ◊ Mikkonen Reijo, varapuheenjohtaja  reijo.mikkonen@gmail.com 044 282 1350 

  ◊ Pullinen Arja, sihteeri pullinenarja@gmail.com 040 720 2528 

  ◊ Laiho Arja laihoarja@gmail.com 040 835 2701 
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PEKANPÄIVÄT JA KESÄTEATTERI RAAHESSA LA 29.6.2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

8.00 Lähtö Oulu linja-autoasema. 
9.00 Kävelykatumarkkinat, Pekanpäivät. 
11.00 Opastettu bussikierros, Vanha Raahe. Oppaan johdolla tutustutaan idylliseen vanhaan 

kaupunkiin ja Raahen historiaan ja sen asukkaiden, merimiesten, käsityöläisten ja 
porvarisperheiden elämään. Lopuksi kirkkovierailu. 

12.30–14.00 Kesäbuffet ja Tarinointia, Langin kauppahuone. 
Langin kauppahuone tarjoaa tarinoita ja elämyksiä purjelaivojen ajalta. Upeasti entisöity 
kauppahuone jatkaa yli 200 vuotta vanhan kauppiastalon perinteikästä toimintaa. Lounaan 

jälkeen mahdollisuus pistäytyä Langin puodissa ja Utuan showroomissa/myymälässä. 
15.00–17.00 Ranskalainen Pyjama, Raahen teatteri. Sisältää pullakahvit väliajalla. 

18.30 Paluu Oulun linja-autoasemalle. 
 

Matkan hinta 90 € jäseneltä, 100 € muilta 30 henkilön ryhmältä. Ilmoittaudu matkalle ja 
maksa viimeistään perjantaina 24.5.2024. 
 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Saaga Travel 
 

RUSKAMATKA LAPPIIN JA POHJOIS-NORJAAN 4. – 7.9.2024 
 

Ohjelma 
 

Keskiviikko 4.9. 
Lähtö Oulusta linja-auto asemalta klo 7.30. Tauko 
Napapiirillä, jossa kahvit pienen suolaisen kera.  
Lounas Niesta Catering, Sodankylä 
Opastettu käynti Sodankylän Geofysiikan 

Observatoriossa.  
Saapuminen Hotelli Ivaloon. Lämminhenkinen Hotelli 
Ivalo henkii lappilaista tunnelmaa. 

Päivällinen hotellin ravintolassa. 
 

Torstai 5.9. 
Aamiaisen jälkeen retkipäivä Inarijärven risteilylle. 

Paluumatkalla ajamme vanhaa postireittiä seuraillen ja 
ohitamme Hautuumaasaaren, jossa on vielä nähtävänä 
vanhoja puuristejä. Päivän aikana nautitaan kahvit ja 

suolainen kahvileipä. Opastettu kierros Saamelaismuseo 
Siidassa. Illalla paluu Ivaloon ja päivällinen hotellin 

ravintolassa. 
 
Perjantai 6.9. 

Aamiaisen jälkeen opastettu retki Jäämeren rannalle Pykeijaan. Kahvit ja retkieväät 
nautitaan sopivassa kohdassa matkaa luonnonhelmassa. Paluumatka kulkee Jäämeren 

rantoja myötäillen Nuorgamiin ja Tenojoen vartta Utsjoelle, pysähtyminen historiallisille 
kirkkotuville ja nähdään kaunis Utsjoen kirkko. Paluu Ivaloon ja päivällinen ravintolassa. 
Iltaisin mahdollisuus hotellin saunaosaston käyttöön.  



 

 
Lauantai 7.9. 
Aamiaisen jälkeen paluumatkalle Ouluun. Matkalla pysähdytään Saariselän kylän kupeessa 

Kaunispään huipulla. Ruokailu napapiirillä Christmas House -ravintolan noutopöydästä. 
Ruokailun jälkeen hetki omatoimista aikaa nauttia joulun tunnelmasta ja tehdä ostoksia 

alueen myymälöissä. 
Illalla Oulussa. 
 

Matkan hinta 560 € jäseneltä, 600 € muilta 35 henkilön ryhmältä. (1 hh lisähinta 105 €/3 
vrk) 

Varaa matka ja maksa varausmaksu 300 € yhdistyksen tilille viitenumeron kera 31.5.2024 
mennessä, loppumaksu erääntyy 15.7.2024.  

 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matkat 
 

SUUNNITELMIA SYKSY 2024 
 

KULTTUURIMATKA HELSINKIIN LOKAKUUSSA 

 
Suunnittelemme 2–3 päivän matkaa, mihin sisältyisi teatteri, museo/näyttely ja muita 

mielenkiintoisia kohteita, mahdollisuus myös shoppailuun. Matkustamme junalla.  
 

SAITURIN JOULU Oulun teatterissa lauantaina 7.12.2024 klo 13.00. 

 
Klassikkotarina sukeltaa kovana 
liikemiehenä ja saiturina tunnetun 

Ebenezer Scroogen henkiseen 
murtumiseen. Eristäytynyt ja 
kylmäkiskoisesti ympärillään oleviin 

ihmisiin suhtautuva mies saa 
jouluaattona vieraakseen 

samanlaisen elämäntavan jakaneen 
yhtiökumppaninsa Marleyn, joka kuolemansa jälkeen palaa varoittamaan Scroogea 
hirvittävästä kohtalosta, ellei tämä murra jäätä ja löydä uusia merkityksiä elämäänsä.  

Näytelmän ohjaa Heta Haanperä ja Saiturina nähdään Janne Raudaskoski. Saiturin joulu on 
aikuisten joulusatu, eikä sovi perheen pienemmille.  

Lippuja varattu 40 kpl. Hinta ja varaustiedot ilmoitetaan myöhemmin. 
 

JOULUHARTAUS 
Paikka ja aika vielä avoin 

 

2025 
Kinky Boots - musikaali Oulun teatterissa ystävänpäivänä 14.2.2025. Tule kokemaan 
ainutlaatuinen musikaali ja ota ystäväsikin mukaan jäsenen hinnalla! Esitykseen on varattu 

50 lippua. Hinta ja varaustiedot ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Yhdistyksemme Facebook-sivut ovat jälleen aktivoituneet! Käykää tykkäämässä 

sivuja, saatte lisää informaatiota toiminnastamme.  
 

 
 

 

                            MATKAILU AVARTAA! 
 

 TULE MUKAAN YHDISTYKSEN MUKAVILLE MATKOILLE! 
 

                            HANNELE          ARJA L      ARJA P              REIJO 


